



## KAMIZELKA RATUNKOWA DLA DZIECKA KAPITAN PIRAT AQUARIUS

149,00 zł

Kamizelka Ratunkowa dla Dziecka Aquarius jest środkiem ratunkowym który pozwoli **nie martwić się o bezpieczeństwo pociechy** nad wodą. Solidne wykonanie i mocne materiały zapewnią spokój ducha nawet najbardziej opiekuńczej matce.

Categories: [Kapok](#), [Sporty wodne](#)

## ZDJĘCIA



## OPIS PRODUKTU

### KAMIZELKA RATUNKOWA DLA DZIECI MARKI AQUARIUS

jest uniwersalnym środkiem asekuracyjnym, zaprojektowanym specjalnie by **zapewnić bezpieczeństwo najmłodszym**. Odpowiednie rozmieszczenie materiału wypornościowego gwarantuje, że po wpadnięciu do wody **dziecko obróci się twarzą na powierzchnię**, natomiast unikalny design i żywa kolorystyka sprawi że nie będzie problemu z

zachęceniem do noszenia kamizelki.

Znajdujące się z przodu **paski umożliwiają dopasowanie** kamizelki do potrzeb dziecka, a zamek błyskawiczny znacznie przyspiesza przebieranie się. Duży, **gruby kołnierz pomaga utrzymać pionową pozycję w wodzie**, a wygodnie obszyty pas krokowy, wraz z specjalnym chwytem na plecach umożliwi szybkie i **bezproblemowe wyciągnięcie dziecka z wody**.

**Kamizelka ratunkowa** dziecięca została wyposażona w wygodny obszyty pas krokowy. Na tylnej stronie kamizelki znajduje się uchwyt, który ułatwia wyciągnięcie dziecka z wody.

### Najważniejsze cechy produktu:

Kamizelka ratunkowa

Środek ratunkowy o podwyższonej wyporności, dedykowany dla osób nie umiejących pływać

Jaskrawy kolor, taśmy odblaskowe Solas

Pas/pasy krokowe (zabezpieczające przed wysunięciem się z kamizelki)

Kapok posiada gwizdek

### Dane techniczne:

Normy: **ISO 12402-04:2007** i ma znak CE.

Waga: 0,2 kg

Materiał: nylon, pianka EPE

Rozmiar: Baby, Child, XS

Wzór: Kapitan Pirat

### Tabela rozmiarów:

Rozmiar	Obwód klatki piersiowej	Waga wg certyfikatu	Rekomendowana waga	Wyporność wg certyfikatu
Baby	52-58cm	< 15 kg	3-15 kg	30N
Child	58-76 cm	15-30 kg	15-30 kg	40N
Junior (XS)	76-86 cm	30-40 kg	30-40 kg	50N

**Aquarius** to polska firma specjalizująca się w produkcji sprzętu sportowego do aktywności na wodzie. Firma oferuje szeroki wybór produktów dla początkujących i zaawansowanych miłośników sportów wodnych, takich jak kajaki, rowery wodne czy pontony. Produkty Aquarius charakteryzują się wysoką jakością wykonania oraz funkcjonalnością.

## ZDJĘCIA

